檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321634

聯絡人：楊純瑋

電　話：04-37061139

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年4月15日

發文字號：臺教國署高字第1040043994A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0043994AA0C_ATTCH4.pdf)

主旨：檢送普通高級中學課程生活科技學科中心「104年度教師

專業成長研習(一)」實施計畫(如附件)，請惠予協助轉知

所轄學校生活科技教師參加，請查照。

說明：

一、旨揭研習分區辦理時間及地點如下：

(一)北區：104年4月21日(二)假新北市立板橋高級中學圖書

館期刊室辦理。

(二)中區：104年4月28日(二)假國立臺中第二高級中學生活

科技教室辦理。

(三)南區：104年5月5日(二)假國立中山大學附屬國光高級

中學國光館2樓大會議室辦理。

二、請惠予參加教師公(差)假及課務排代。

三、請轉知擬參加研習教師，至「全國教師在職進修資訊網」

報名並參閱計畫相關報名資訊。

四、如有疑義，請逕洽生活科技學科中心林信甫先生，電話：

02-29602500分機265。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：新北市立板橋高級中學(生活科技學科中心)、國立宜蘭高級中學(普通高級中學

4

1040071401

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/04/15

■■■■■■■

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

課程課務發展工作圈)、本署高中職組 2015-04-15
16:56:42

依分層負責規定授權單位主管決行